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Montaj Talimatları

1-  Ayak genişletmenin alt kısmını aşama 1’de gösteril-
diği gibi ayağın altına koyun, diğer parçasını da ayağın
üstüne koyun. M6x10 bombe başlı cıvatalarla sabitleyin.

Mounting Instructions

1- Put the bottom part of the foot extension under the
foot as shown in step 1, and put the other part on the
foot. Fix it with M6x10 round head bolts.

Montaj Kılavuzu Mounting Instructions
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NC 750 X / X-ADV 2021-2022 Uyumlu Ayak Genişletme NC 750 X / X-ADV 2021-2022 Compatible Foot Extension

No

A

Parça Parts
Adet

Qty.

1 x (Ayak Genişletme)
(Foot Extension)

B 4 x (M6x10 Bombe Başlı Civata)
(M6x10 Round Head Bolt)

Gerekli Aletler       Required Tools

(#4 Allen)(4 Alyan)


